
 

1 
 

Lublin, dn. 14.03.2024 r. 

 

Zamawiający:                                

Opera Lubelska 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 5 

20-029 Lublin  

 

Dotyczy postępowania  zakupowego nr DKT.262.08.2024   pn. Najem oświetlenia 

scenicznego oraz ekranów LED wraz z usługami towarzyszącymi na potrzeby spektaklu 

„Jesus Christ Superstar” z podziałem na  dwie części 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Zamawiający  informuje, iż dokonał w niniejszym postępowaniu wyboru następującej oferty 

najkorzystniejszej: 

 

Część 1 - Najem oświetlenia scenicznego: 

Oferta złożona przez LIGHT-TECH P.U.H s.c. M.Maksymiuk, J.Jaworski 

ul. Zemborzycka 116C 

20-445 Lublin 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, jego oferta złożona w Części 1 

postępowania została sporządzona prawidłowo, jest ważna, nie podlega odrzuceniu, a cena 

w niej zawarta nie przekracza kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na realizację 

zamówienia. Ocena punktowa oferty w przyjętym kryterium oceny ofert (cena brutto – 

100%): 100,00 pkt. 

 

Ocena punktowa ofert złożonych w Części 1 postępowania: 

 Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów 

przyznanych  w 

kryterium oceny 

ofert 

 („Cena brutto”) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 BRILL AV MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Ojca Aniceta 7 

03-264 Warszawa 

Oferta nie podlega 

ocenie 

Oferta nie 

podlega 

ocenie 

2 LIGHT-TECH P.U.H. s.c. 

Mirosław Maksymiuk, Jarosław Jaworski 

ul. Zemborzycka 116c 

20-445 Lublin 

100,00 100,00 

3 Przemysław Wrembel prowadzący 50,16 50,16 



2 
 

 Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów 

przyznanych  w 

kryterium oceny 

ofert 

 („Cena brutto”) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

działalność gospodarczą pod firmą: 

SETLIGHT Przemysław Wrembel 

ul. Świętojańska 82/4 

81-388 Gdynia 

4 Bartosz Gunia prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą: 

GUNIA Concert Lighting -Bartosz Gunia 

ul. Kolejowa 3 

37-550 Skołoszów 

70,36 70,36 

 

Część 2 - Najem ekranów LED wraz z usługami towarzyszącymi: 

Oferta złożona przez LIGHT-TECH P.U.H s.c. M.Maksymiuk, J.Jaworski 

ul. Zemborzycka 116C 

20-445 Lublin 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, jego oferta złożona w Części 2 

postępowania została sporządzona prawidłowo, jest ważna, nie podlega odrzuceniu, a cena 

w niej zawarta nie przekracza kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na realizację 

zamówienia. Ocena punktowa oferty w przyjętym kryterium oceny ofert (cena brutto – 

100%): 100,00 pkt. 

 

Ocena punktowa ofert złożonych w Części 2 postępowania: 

 Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów 

przyznanych  w 

kryterium oceny 

ofert 

 („Cena brutto”) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 BRILL AV MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Ojca Aniceta 7 

03-264 Warszawa 

Oferta nie podlega 

ocenie 

Oferta nie 

podlega 

ocenie 

2 LIGHT-TECH P.U.H. s.c. 

Mirosław Maksymiuk, Jarosław Jaworski 

ul. Zemborzycka 116c 

20-445 Lublin 

100,00 100,00 

3 Przemysław Wrembel prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą: 

SETLIGHT Przemysław Wrembel 

96,51 96,51 



3 
 

 Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów 

przyznanych  w 

kryterium oceny 

ofert 

 („Cena brutto”) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

ul. Świętojańska 82/4 

81-388 Gdynia 

4 Bartosz Gunia prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą: GUNIA Concert 

Lighting -Bartosz Gunia 

ul. Kolejowa 3 

37-550 Skołoszów 

78,20 78,20 

 

Zamawiający informuje, iż w Części 1 i 2 postępowania odrzucił ofertę złożoną przez 

Wykonawcę BRILL AV MEDIA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

 W dniu 12.03.2024 r. wspomniany Wykonawca został wezwany do uzupełnienia 

dokumentów, jednakże w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 

14.03.2024 r. do godz. 14:00, nie dokonał uzupełnienia  prawidłowego dokumentu 

potwierdzającego umocowanie osoby, która podpisała ofertę do składania oświadczeń woli 

w imieniu Wykonawcy (umocowanie to nie wynikało również z pobranego samodzielnie 

przez Zamawiającego aktualnego odpisu z KRS), zatem ofertę Wykonawcy w Części 1 i 2 

postępowania należało odrzucić. 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż oferta złożona przez Wykonawcę Media Service Sp. z 

o.o. z siedzibą w Słominie wpłynęła po upływie terminu na składanie ofert, wobec tego nie 

podlegała badaniu i ocenie. 

 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert. 

 

/-/Dyrektor Opery Lubelskiej 

 Kamila Lendzion 


